АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2022                                                                                                       № 790
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации района «О противодействии коррупции на территории Троицкого района»
В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:
1. Внести в постановление  Администрации Троицкого района Алтайского края   от  23.12.2019 № 961  «О противодействии коррупции на территории Троицкого района»  следующие изменения:

1)  пункт 3 исключить;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Лица, указанные в пункте 4 настоящего постановления, а также  лица, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, согласно приложения 1 к настоящему постановлению, представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и  согласно порядку, утвержденному Указом Губернатора Алтайского края от 16.01.2015  № 1 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района                                                                           Е.С. Галахова